АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ГОРОД КИРОВО-ЧЕПЕЦК»

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22.06.2022 № 644
г. Кирово-Чепецк

О создании и утверждении состава рабочей группы
по обеспечению подготовительных мероприятий, связанных с

подготовкой и проведением выборов Губернатора Кировской области,
повторных выборов депутата Кирово-Чепецкой городской Думы

шестого созыва по Кирово-Чепецкому одномандатному избирательному
округу № 7, дополнительных выборов депутата Кирово-Чепецкой

городской Думы шестого созыва по Кирово-Чепецкому одномандатному
избирательному округу № 13

в единый день голосования в 2022 году

В связи с подготовкой и проведением выборов Губернатора Кировской

области,  повторных  выборов  депутата  Кирово-Чепецкой  городской  Думы

шестого  созыва  по  Кирово-Чепецкому  одномандатному  избирательному

округу № 7, дополнительных выборов депутата Кирово-Чепецкой городской

Думы  шестого  созыва  по  Кирово-Чепецкому  одномандатному

избирательному  округу  №  13  в  единый  день  голосования  в  2022  году,

администрация  муниципального  образования  «Город  Кирово-Чепецк»

Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

          Создать  и  утвердить  состав  рабочей  группы  по  обеспечению

подготовительных  мероприятий,  связанных  с  подготовкой  и  проведением

выборов  Губернатора  Кировской  области,  повторных  выборов  депутата

Кирово-Чепецкой  городской  Думы  шестого  созыва  по  Кирово-Чепецкому

одномандатному  избирательному  округу  №  7,  дополнительных  выборов

депутата  Кирово-Чепецкой  городской  Думы  шестого  созыва  по  Кирово-

Чепецкому  одномандатному  избирательному  округу  №  13  в  единый  день

голосования в 2022 году. Прилагается.

Первый заместитель
главы администрации И.А. Гагаринов

УТВЕРЖДЕН
постановлением
администрации
муниципального образования
«Город Кирово-Чепецк»
Кировской области
от 22.06.2022 № 644

                                                                  СОСТАВ
рабочей группы по обеспечению подготовительных мероприятий, связанных

с подготовкой и проведением выборов Губернатора Кировской области,
повторных выборов депутата Кирово-Чепецкой городской Думы шестого

созыва по Кирово-Чепецкому одномандатному избирательному округу № 7,
дополнительных выборов депутата Кирово-Чепецкой городской Думы

шестого созыва по Кирово-Чепецкому одномандатному избирательному
округу № 13 в единый день голосования в 2022 году

ГАГАРИНОВ
Игорь Александрович

- первый заместитель  главы администрации
муниципального образования «Город Кирово-
Чепецк» Кировской области,  председатель
рабочей группы

КОЛЕГОВА
Ирина Владимировна

- заведующий отделом организационного
обеспечения администрации муниципального
образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской
области, секретарь рабочей группы

Члены рабочей группы:
ВАХРУШЕВА
Лидия Евгеньевна

- ведущий специалист отдела организационного
обеспечения администрации муниципального
образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской
области

ГАГАРИНОВ
Михаил Александрович

-  директор МКУ «Двуречье» города Кирово-
Чепецка (по согласованию)

КОРЗУНИН
Александр Борисович

- заместитель главы администрации
муниципального образования «Город Кирово-
Чепецк» Кировской области

КИРИЧУК
Елена Степановна

- заведующий отделом по культуре, спорту и
делам молодежи администрации муниципального
образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской
области

МИТЮКОВ
Марат Нуруллович

- начальник отдела надзорной деятельности
Кирово-Чепецкого района и города Кирово-
Чепецка УНДПР ГУ МЧС России по Кировской
области  (по согласованию)

ОГОРОДОВА
Нина Борисовна

- начальник департамента образования
администрации муниципального образования
«Город Кирово-Чепецк» Кировской области

ОСКОЛКОВ
Дмитрий Владимирович

- руководитель  Кирово-Чепецкого межрайонного
узла связи ОАО «Ростелеком» (по согласованию)

РЕПИНА
Надежда Витальевна

- начальник управления муниципальным
имуществом администрации муниципального
образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской
области

СИДОРЕНКО
Дмитрий Михайлович

- председатель территориальной избирательной
комиссии города Кирово-Чепецка (по
согласованию)

СИЛЬВАНСКАЯ
Таиса Рашадовна

- консультант отдела информатизации-
Информационного центра аппарата
Избирательной комиссии Кировской области
(по согласованию)

СТАРОДУМОВА
Татьяна Петровна

- заместитель главы администрации
муниципального образования «Город Кирово-
Чепецк» Кировской области

ТОНКУШИН
Артем Сергеевич

- заведующий отделом дорожной деятельности и
благоустройства администрации муниципального
образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской
области

УМАНЕЦ
Александр Анатольевич

- начальник МО МВД России «Кирово-Чепецкий»
(по согласованию)

ШИШКИН
Леонид Николаевич

- заведующий отделом контроля, защиты
информации и взаимодействия с
правоохранительными  органами администрации
муниципального образования «Город Кирово-
Чепецк» Кировской области
- представитель Кирово-Чепецкого межрайонного
предприятия электрических сетей ОАО
«Коммунэнерго» (по согласованию)

                                                                     _____________

	АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
	«ГОРОД КИРОВО-ЧЕПЕЦК»
	КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ